A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/933/2025/3250/15504/10

Lot 10

Les plages de semis sont a préserver. En raison de : la présence de semis naturels et recrds, le passage des machines
sera concerté avec I'Agent forestier. Les arbres d'avenir cerclés a la couleur sont a préserver. Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. Débitage du houppier sur place. Abattage suivant direction indiquée sur les bois
concernés. N2000 : En peuplement feullus, interdiction d'abattre les bois de plus de 100 cm de circonférence entre le
01/04 et le 30/06. AUTRE : Les bois de 105 cm de circonférence et plus, marqués d'une seule flache surmontée d'un
chiffre romain tracé a la griffe et ce sur deux faces (bois marchands) ne font pas partie de cette vente.

Nombre d'arbres total 4 -
Volume grumes 9,315 m?
Volume houppiers 7,000 m?
Volume total 16,315 m?3
Cube moyen 2329 | dm?d
Circonférence moyenne 187,500 cm
Surface de coupe 6,403 ha
Contact PECHEUR Jean, 0477781370 @ -
Triage Triage De Wibrin | -
Propriétaire Houffalize Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LAUNEUX -cpe5 -
Vente Commune de Houffalize, FE MABOM @ -

Mardi 18 novembre 2025 & 19:00
Salle de l'ancienne justice de Paix Rue Bois des Moines 9 6660 HOUFFALIZE

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 13 70
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15504
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lancienne-justice-de-paix-rue-bois-des-moines-9-6660-houffalize

Cat.(cm)

155

175

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,194

6,121
9,315

7,000



