

RW/933/2025/3250/15504/10

Lot 10

Les plages de semis sont à préserver. En raison de : la présence de semis naturels et recrûs, le passage des machines sera concerté avec l'Agent forestier. Les arbres d'avenir cerclés à la couleur sont à préserver. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Débitage du houppier sur place. Abattage suivant direction indiquée sur les bois concernés. N2000 : En peuplement feullus, interdiction d'abattre les bois de plus de 100 cm de circonférence entre le 01/04 et le 30/06. AUTRE : Les bois de 105 cm de circonférence et plus, marqués d'une seule flache surmontée d'un chiffre romain tracé à la griffe et ce sur deux faces (bois marchands) ne font pas partie de cette vente.

Nombre d'arbres total	4	
Volume grumes	9,315	m³
Volume houppiers	7,000	m³
Volume total	16,315	m³
Cube moyen	2 329	dm³
Circonférence moyenne	187,500	cm
Surface de coupe	6,403	ha
Contact	PECHEUR Jean, 0477 78 13 70	
Triage	Triage De Wibrin	
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LAUNEUX - cpe 5	
Vente	Commune de Houffalize, FE MABOM Mardi 18 novembre 2025 à 19:00 Salle de l'ancienne justice de Paix Rue Bois des Moines 9 6660 HOUFFALIZE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

Hêtre
Amélioration
Chauffage
Normal

Cat.(cm)	Nbre Vo	l.(m³)
155	1	
175	1	
		3,194
205	1	
215	1	
		6,121
Total grumes	4	9,315
Houppiers/Taillis	- 7	7,000